MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                               SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                               INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

                               CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

RELAÇÃO DE INSCRITOS E CHAMADA PARA ENTREVISTAS

EDITAL Nº 028/2020

O Diretor Geral do câmpus São José dos Campos, do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo - IFSP, por meio de sua Coordenadoria de Extensão (CEx), no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o estabelecido no Edital n. º 028, de 01 de setembro de 2020, que

trata da Seleção de Bolsista de Extensão, torna público a Relação de Inscritos e Chamada para

Entrevistas.

1. O nome do projeto, o nome do aluno, bem como dia, horário e o link de acesso à entrevista

estão especificados na tabela a seguir:

SEMEANDO PRÁTICAS SUSTENTÁVEIS

Link de acesso Nome
Entrevista

04/09/2020

https://bit.ly/32WFG9c

Adriano Lourenço Figueiredo

das 09h00 às 09h10

Ana Clara dos Anjos Neves

das 09h10 às 09h20

Bruno Kendy Matsuno

das 09h20 às 09h30

Danielle Cristina Oliveira da Silva

das 09h30 às 09h40

Gabriel Faria Caputo da Costa

das 09h40 às 09h50

João Victor do Prado Cesar

das 09h50 às 10h00

Joice Marina Pereira de Oliveira

das 10h00 às 10h10

Júlio César dos Santos

das 10h10 às 10h20

Laura Cristina Conceição

das 10h20 às 10h30

Léa Batista Dias dos Santos

das 10h30 às 10h40

https://bit.ly/32WFG9c

                              MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                               SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                               INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

                               CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Liliane Pereira Gonçalves

das 10h40 às 10h50

Matheus Henrique Costa da Silva

das 10h50 às 11h00

Sara Leticia Guedes

das 11h00 às 11h10

Washington Nathan Santos da
Silva

das 11h10 às 11h20

São José dos Campos, 03 de setembro de 2020.

Valdeci Donizete Gonçalves

Diretor Geral do câmpus São José dos Campos do IFSP